
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE
AV. PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 4132 - CENTRO

04391512/0001-87CNPJ :

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS Page 1

Nº Proc. Licitatório : 001574/19 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 56
Nº Controle Ata :  49 Prazo de Validade : 24/12/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preços Para a escolha da proposta mais vantajosa à Administração na Aquisição de fogos de artifício para show pirotécnico
nas comemorações conforme Anexo I, necessários para atender ao Gabinete do Prefeito e Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Turismo.

Proc. Administrativo : 1834

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/12/2020

4352Fornecedor / Proponente : EMERSON GONCALVES DA SILVA - ME - 
Item Cód. Produto Descrição Unid. Qtde Valor Unitário Valor Total

Marca
Qtde. Ped.

Motivo
Qtde. Saldo

Vlr. Saldo Total
Qtde. Sol.

Vlr. Sol. Vlr. Ped. Vlr. SaldoControle de Saldo Por

1 153.001.021 GRADE DE 3" COM 5 BOMBAS COR MISTA - 45 (QUARENTA E CINCO) SEGUNDOS 4369,40 4.063,40UND
PIROMAX

11 7
2.585,80

0
0,00 1.477,60 0,00Quantidade              

2 157.001.518 GRADE DE 4" C/ 5 BOMBAS COR MISTA - 15 (QUINZE) SEGUNDOS 3254,97 2.294,73UND
 PIROMAX

9 6
1.529,82

0
0,00 764,91 0,00Quantidade              

3 157.001.531 GRADE DE 4" C/ 5 BOMBAS COR MISTA 30 (TRINTA) SEGUNDOS 11.100,00 8.800,00UND
PIROMAX

8 7
7.700,00

0
0,00 1.100,00 0,00Quantidade              

6 157.001.534 GRADE DE 6" C/ 3 BOMBAS COR MISTA 15 (QUINZE) SEGUNDOS 2707,00 6.363,00UND
 PIROMAX

9 7
4.949,00

0
0,00 1.414,00 0,00Quantidade              

7 157.001.535 TORTA 25 TUBOS COR MISTA 1.2"  1 (UM) MINUTO 3297,00 2.673,00UND
 PIROMAX

9 6
1.782,00

0
0,00 891,00 0,00Quantidade              

8 157.001.536 TORTA VEGA COR MISTA 1"  35 (TRINTA E CINCO) SEGUNDOS 2698,00 6.282,00UND
 PIROMAX

9 7
4.886,00

0
0,00 1.396,00 0,00Quantidade              

9 157.001.537 TORTA 30 TUBOS EM W ARIEL DRAGON 1.2" 15 (TRINTA) SEGUNDOS. 0698,00 6.282,00UND
 PIROMAX

9 9
6.282,00

0
0,00 0,00 0,00Quantidade              

14 157.001.541 TORTA CHINA EM Z COR 100 TUBOS 1.2" 20 (VINTE) SEGUNDOS. 0275,00 2.475,00UND
 PIROMAX

9 9
2.475,00

0
0,00 0,00 0,00Quantidade              

15 157.001.542 TORTA FARFALHA EM Z 75 TUBOS 1.5" 30 (TRINTA) SEGUNDOS. 0412,00 3.708,00UND
 PIROMAX

9 9
3.708,00

0
0,00 0,00 0,00Quantidade              

16 157.001.543 TORTA EFEITO Z CHINA COR 100 TUBOS 1.2" 20 (VINTE) SEGUNDOS. 0260,00 2.340,00UND
 PIROMAX

9 9
2.340,00

0
0,00 0,00 0,00Quantidade              

17 157.001.519 TORTA 25 TUBOS COR MISTA 1.2" - 40 (QUARENTA) SEGUNDOS 0408,90 3.680,10UND
 PIROMAX

9 9
3.680,10

0
0,00 0,00 0,00Quantidade              

23 157.001.546 CASCATA C/ 25 MT - 40 (QUARENTA) SEGUNDOS. 0350,00 3.150,00UND
 PIROMAX

9 9
3.150,00

0
0,00 0,00 0,00Quantidade              

24 157.001.547 CASCATA C/ 30 MT - 40 (QUARENTA) SEGUNDOS. 0470,00 4.230,00UND
 PIROMAX

9 9
4.230,00

0
0,00 0,00 0,00Quantidade              

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 08:57 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 09:11 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 09:24 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 09:28 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 09:31 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 09:36 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 09:41 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 09:46 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 09:51 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 09:53 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 10:03 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 10:12 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 10:20 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 10:23 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 10:25 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 10:29 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 10:34 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 10:37 Usuário: EVANDRO CHAVES



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS Page 2

Nº Proc. Licitatório : 001574/19 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 56
Nº Controle Ata :  49 Prazo de Validade : 24/12/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preços Para a escolha da proposta mais vantajosa à Administração na Aquisição de fogos de artifício para show pirotécnico
nas comemorações conforme Anexo I, necessários para atender ao Gabinete do Prefeito e Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Turismo.

Proc. Administrativo : 1834

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/12/2020

5589Fornecedor / Proponente : T C P DOS SANTOS - 
Item Cód. Produto Descrição Unid. Qtde Valor Unitário Valor Total

Marca
Qtde. Ped.

Motivo
Qtde. Saldo

Vlr. Saldo Total
Qtde. Sol.

Vlr. Sol. Vlr. Ped. Vlr. SaldoControle de Saldo Por

4 157.001.532 GRADE DE 4" C/ 5 BOMBAS COR MISTA 45 (QUARENTA E CINCO) SEGUNDOS 01.137,90 10.241,10UND
 SUPERFOGOS

9 9
10.241,10

0
0,00 0,00 0,00Quantidade              

5 157.001.533 GRADE DE 5" C/ 3 BOMBAS COR MISTA 15 (QUINZE) SEGUNDOS 01.812,80 16.315,20UND
 SUPERFOGOS

9 9
16.315,20

0
0,00 0,00 0,00Quantidade              

10 157.001.538 TORTA 30 TUBOS EM DRAGON EGG 30 (TRINTA) SEGUNDOS. 0700,00 6.300,00UND
 SUPERFOGOS

9 9
6.300,00

0
0,00 0,00 0,00Quantidade              

11 153.001.023 TORTA 36 TUBOS COLLOR REAIN 20MM - 40 (QUARENTA) SEGUNDOS 01.520,00 13.680,00UND
 SUPERFOGOS

9 9
13.680,00

0
0,00 0,00 0,00Quantidade              

12 157.001.539 TORTA 36 TUBOS (VEGA) COR MISTA 1" 40 (QUARENTA) SEGUNDOS. 0304,98 2.744,82UND
 SUPERFOGOS

9 9
2.744,82

0
0,00 0,00 0,00Quantidade              

13 157.001.540 TORTA FARFALHA 1.5" EM Z 75 TUBOS 30 (TRINTA) SEGUNDOS. 0274,50 2.470,50UND
 SUPERFOGOS

9 9
2.470,50

0
0,00 0,00 0,00Quantidade              

18 153.001.028 TORTA 100 TB. COR MISTA 1.2" - 2 MINUTOS 0858,00 10.296,00UND
 SUPERFOGOS

12 12
10.296,00

0
0,00 0,00 0,00Quantidade              

19 157.001.545 BATERIAS DE 468 TIROS 0893,00 9.823,00UND
 SUPERFOGOS

11 11
9.823,00

0
0,00 0,00 0,00Quantidade              

20 157.001.544 TORTA EFEITO Z CHINA COR 110 TUBOS 1.2" 20 (VINTE) SEGUNDOS. 0866,00 7.794,00UND
 SUPERFOGOS

9 9
7.794,00

0
0,00 0,00 0,00Quantidade              

21 153.001.030 TORTA EM V COR AZUL 156 TUBOS 1.2" - 30 (TRINTA) SEGUNDOS. 01.279,60 14.075,60UND
 SUPERFOGOS

11 11
14.075,60

0
0,00 0,00 0,00Quantidade              

22 153.001.029 TORTA ZIG ZAG EFEITO Z COR 195 TB. 20MM - 20 (VINTE) SEGUNDOS. 0649,00 7.139,00UND
 SUPERFOGOS

11 11
7.139,00

0
0,00 0,00 0,00Quantidade              

Total Registro de Preços (Inicial) : 157.220,45 150.176,94Saldo Total: 

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 08:57 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 09:11 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 09:24 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 09:28 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 09:31 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 09:36 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 09:41 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 09:46 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 09:51 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 09:53 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 10:03 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 10:12 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 10:20 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 10:23 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 10:25 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 10:29 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 10:34 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 10:37 Usuário: EVANDRO CHAVES


